
UCHWAŁA NR XXX/217/08             
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia  30 września 2008 r.               
 

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2008 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 
i Nr 173, poz. 1218), art. 165 ust. 2 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U.  Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 
1832 oraz z 2007 r. Nr 82, poz. 560,  Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984) 
i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 
191, Nr 43, poz. 253 i Nr 92, poz. 541,  z 1991 r. Nr 34, poz. 151, z 1992 r. Nr 6, poz. 20, 
z 1993 r. Nr 40, poz. 180, z 1994 r. Nr 1, poz. 3 i Nr 65, poz. 285,  z 1996 r. Nr 23, poz. 102 
i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 9, poz. 43,  z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 oraz z 2004 r. Nr 141, 
poz. 1492) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
    § 1. W uchwale Nr XXX/214/08 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 5 września 
2008 r. zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2008 wprowadza się następujące zmiany: 
 
1) w § 2 w ust. 2 w pkt 2 wiersze: 
 
Dział rozdział §  zł 

     
852 85219 3110 świadczenia społeczne 15 000 
852 85219 4220 zakup środków żywności 350 000 
     

otrzymują brzmienie:          
 
Dział rozdział §  zł 

     
852 85295 3110 świadczenia społeczne 15 000 
852 85295 4220 zakup środków żywności 350 000 
     

 
2) w § 3 pkt 4 prostuje się w ten sposób, że kwotę 969.000 zł zastępuje się kwotą 696.000 zł. 
 
    § 2. W uchwale Nr XIX/142/07 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 21 grudnia 2007 r.              
- Uchwała budżetowa na rok 2008 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 25, 
poz. 481) zmienionej uchwałami Nr XXI/149/08 z dnia 6 lutego 2008 r., Nr XXII/161/08 z dnia 
27 lutego 2008 r., Nr XXIII/175/08 z dnia 26 marca 2008 r., Nr XXIII/176/08 z dnia 26 marca 
2008 r., Nr XXV/182/08 z dnia 23 kwietnia 2008 r., Nr XXVI/186/08 z dnia 28 maja 2008 r., Nr  
XXVII/196/08 z dnia 25 czerwca 2008 r.,  Nr XXVIII/207/08 z dnia 23 lipca 2008 r. i Nr 
XXX/214/08 z dnia 5 września 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 
 
 



 2
 
1) w § 1: 

 
a) w ust. 1: 
 

- w pkt 1 kwotę 45.856.821 zł zastępuje się kwotą 47.229.931,82 zł, 
 

- w pkt 2 kwotę 7.422.983 zł zastępuje się kwotą 7.502.983 zł, 
 
b) w ust. 2: 
 

- w pkt 1 kwotę 43.638.806 zł zastępuje się kwotą 45.820.821 zł, 
 

- w pkt 2 kwotę 8.876.093,82 zł zastępuje się kwotą 8.912.093,82 zł; 
 

2) w § 2 w ust. 1: 
 
a) w pkt 1 kwotę 52.690.340 zł zastępuje się kwotą 52.654.340 zł, 
 
b) w pkt 2 kwotę 8.876.093,82 zł zastępuje się kwotą 8.912.093,82 zł. 
 
§ 3. Burmistrz ogłosi uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                             Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
                                                                                     mgr Andrzej Świrko 

 
 

 


